[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля  2017 г.  № 32

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 14.08.2008 г. № 43 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам находящимся в собственности Логовского сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с Приказом Минтранса РФ от 7 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации Логовского сельского поселения от 14.08.2008 г. № 43 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам находящимся в собственности Логовского сельского поселения» и читать его в новой редакции.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения:                                                                    А.В.Братухин

Приложение 1
К постановлению главы Логовского сельского поселения от   14.08.2008 г. № 43
	ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог местного значения Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км.
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и ее участков и категориям автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Дорога с асфальтовым покрытием в х. Первомайский , ул. Центральная
	18-216-824 ОП МП 18Н-I
	0,43
	V
	Общего пользования

	2.
	Дорога с асфальтовым покрытием в х. Логовский , ул. Ленина
	18-216-824 ОП МП 18Н-II
	1,540
	V
	Общего пользования

	3.
	Дорога с асфальтным покрытием  подъезд к   железнодорожной  станции Ложки   от автодороги подъезд к х. Логовский, Калачевского района Волгоградской области  от автодороги Октябрьский –Шебалино
	18-216-824 ОП МП 18Н-III
	1,326
	V
	Общего пользования

	4
	Внутрипоселковая дорога, х. Логовский ул. Донская
	18-216-824 ОП МП 18Н-IV
	1,095
	V
	Общего пользования

	5
	Дорога с асфальтным покрытием  в х. Логовский, пер. Братский
	18-216-824 ОП МП 18Н-V
	0,213
	V
	Общего пользования

	6
	Асфальтная  дорога , х. Логовский от проходной ОПБ № 1 до дома № 57
	18-216-824 ОП МП 18Н-VI
	0,267
	V
	Общего пользования

	7
	Дорога с асфальтным покрытием, х. Логовский, ул.Ворошилова
	18-216-824 ОП МП 18Н-VII
	0,781
	V
	Общего пользования

Глава Логовского сельского поселения                                                                                                                                                    А.В.Братухин